ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральный план города Череповца

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Генеральный план города Череповца, утвержденный решением Череповецкой городской Думы от 28.11.2006 № 165, следующие изменения:
приложение 1 «Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
приложение 2 «Карта функциональных зон» изложить в новой редакции согласно 2 к настоящему решению;
[bookmark: sub_122]приложение 3 «Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов), входящих в состав городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
приложение 4 «Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа (физическая культура и массовый спорт, образование, здравоохранение), объекты по утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
приложение 5 «Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа. Объекты транспортной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
приложение 6 «Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа. Объекты инженерной инфраструктуры (водоотведение)» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
приложение 7 «Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа. Объекты инженерной инфраструктуры (теплоснабжение и газоснабжение)» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
приложение 8 «Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа. Объекты инженерной инфраструктуры (электроснабжение и связь)» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
[bookmark: sub_2]2. Мэрии города в срок, не превышающий 10 дней со дня утверждения  настоящего решения, разместить Генеральный план города Череповца в редакции настоящего решения в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Череповца 								    М.П. Гусева

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin